



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretaria do Trabalho e Assistência Social de Pedra Branca, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE "KIT BEBÊ", DESTINADO A CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS DE AUXÍLIO NATALIDADE AOS CIDADÃOS E FAMÍLIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA.**

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023-PE**, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO E ADJUDICADO** em favor das seguintes licitante:

VENCEDOR:

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA.

CNPJ Nº 02.347.734/0001-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	V. UNIT R\$	V TOTAL R\$
1	ALGODÃO EM BOLA - PCT 100G	PCT	FLOC	160	R\$ 1,93	R\$ 308,80
2	BANHEIRA INFANTIL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 22 LITROS, TRANSPARENTE	UND	CAJOVIL	160	R\$ 25,78	R\$ 4.124,80
3	COLÔNIA INFANTIL DE 200 ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, HIPOALERGÊNICA. COLÔNIA INFANTIL DE 200 ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, HIPOALERGÊNICA, FRAGRÂNCIAS VARIADA	UND	FLORA	160	R\$ 12,50	R\$ 2.000,00
5	FRALDA DESCARTÁVEL PARA RECÉM NASCIDO, HIPOALERGÊNICA DERMATOLOGICAMENTE TESTADA	PCT	HIPOPO	320	R\$ 18,30	R\$ 5.856,00
6	FRALDA DE TECIDO DE ALGODÃO - PCT COM 5 UNIDADES	PCT	BUBLIM BABY	160	R\$ 15,59	R\$ 2.494,40
7	HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS 100% ALGODÃO - 75 UNIDADES	CAIXA	FLOCONETES	160	R\$ 3,57	R\$ 571,20
8	KIT COM 3 MAMADEIRAS COM BICO SILICONE	KIT	LOLLY	160	R\$ 28,69	R\$ 4.590,40
9	KIT ESCOVA E PENTE PARA BEBÊ	KIT	MURANO	160	R\$ 11,77	R\$ 1.883,20
10	LENÇO UMEDECIDO COM 75 UNIDADES	UND	JOE BABY	160	R\$ 3,78	R\$ 604,80
11	MEIAS PARA RECÉM NASCIDO	PAR	VINNY	160	R\$ 2,14	R\$ 342,40
12	SABONETE INFANTIL EM BARRAS 80G	UND	GIOVANA BABY	160	R\$ 2,80	R\$ 448,00
13	SABONETEIRA INFANTIL.	UNID	LULLY BABY	160	R\$ 2,79	R\$ 446,40
14	SHAMPOO INFANTIL NEUTRO 200 ML	UNID	FLORA	160	R\$ 7,63	R\$ 1.220,80
VALOR GLOBAL						R\$ 24.891,20

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Pedra Branca/Ce, 23 de março de 2023.


Maria Camila Lima Cavalcante
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL